ПРОТОКОЛ № 29

Общего собрания членов Ассоциации

«Объединение генеральных подрядчиков в строительстве»

                                                                                                                        11 октября 2019 года

Место проведения: г. Москва, ул. Коровий Вал, дом 9.

Начало и окончание регистрации: 09:30 – 10:25 часов.

Время проведения: 10:30 – 11:15 часов.

Общее количество членов Ассоциации «Объединение генеральных

подрядчиков в строительстве»: 1668 членов (100%).
В соответствии с п. 10.10. Устава Ассоциации «Объединение генеральных

подрядчиков в строительстве» Общее собрание правомочно, если в нем принимают

участие более половины членов.

Количество членов Ассоциации «Объединение генеральных подрядчиков в

строительстве», принявших участие в Общем собрании членов по вопросам

повестки дня: 875 членов (52,46%). Кворум имеется.

Перечень членов, принявших участие в Общем собрании членов - согласно

регистрационного листа.

Подсчет голосов по всем вопросам повестки дня осуществлялся

Председательствующим на Общем собрании и Секретарѐм Общего собрания.

В работе Общего собрания членов приняли участие:

Президент (Председательствующий) - А.Ш. Шамузафаров.

Приглашенные лица – В.А. Яковлев – Председатель Наблюдательного Совета

Ассоциации; Э.С. Дадов, С.С. Фанеев.

Регистратор – О.В. Хохлова.

Повестка дня:

1. О досрочном прекращении полномочий Председателя и членов Наблюдательного

совета Ассоциации «Объединение генеральных подрядчиков в строительстве».

2. Об избрании Председателя, Сопредседателя и членов Наблюдательного совета

Ассоциации «Объединение генеральных подрядчиков в строительстве».

Открыл Общее собрание членов Президент Ассоциации «Объединение генеральных

подрядчиков в строительстве» - Анвар Шамухамедович Шамузафаров и предложил:

- утвердить повестку дня Общего собрания членов,

- избрать Секретарем на Общем собрании членов – Фанеева Сергея Самвеловича.

Голосовали: ЗА - единогласно.

Решили:

- утвердить повестку дня Общего собрания членов,

- избрать Секретарем на Общем собрании членов – Фанеева Сергея Самвеловича.

Первый вопрос:
Выступил: А.Ш. Шамузафаров

Предложил досрочно прекратить полномочия Председателя и членов

Наблюдательного совета Ассоциации «Объединение генеральных подрядчиков в

строительстве»:

Яковлев В.А. – Председатель Наблюдательного совета;

Веретельников Г.К. – член Наблюдательного совета;

Исаев Л.А. - член Наблюдательного совета;

Николаева Е.Л. – член Наблюдательного совета;

Лисянский М.Э. - член Наблюдательного совета;

Лукин А.А. - член Наблюдательного совета;

Муравьев А.Ю. - член Наблюдательного совета;

Сахончик Е.Д. - член Наблюдательного совета;

2

Сошенко Б.А. – член Наблюдательного совета;

Шаров Ю.В. - член Наблюдательного совета.

Голосовали: ЗА – 855 (97,7%), ПРОТИВ – 10 (1,1%), ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 10 (1,1%).

Решили: досрочно прекратить полномочия Председателя и членов Наблюдательного

совета Ассоциации «Объединение генеральных подрядчиков в строительстве»:

Яковлев В.А. – Председатель Наблюдательного совета;

Веретельников Г.К. – член Наблюдательного совета;

Исаев Л.А. - член Наблюдательного совета;

Николаева Е.Л. – член Наблюдательного совета;

Лисянский М.Э. - член Наблюдательного совета;

Лукин А.А. - член Наблюдательного совета;

Муравьев А.Ю. - член Наблюдательного совета;

Сахончик Е.Д. - член Наблюдательного совета;

Сошенко Б.А. – член Наблюдательного совета;

Шаров Ю.В. - член Наблюдательного совета.

Второй вопрос:

Выступил: А.Ш. Шамузафаров

Предложил избрать Председателя, Сопредседателя и членов Наблюдательного совета

Ассоциации «Объединение генеральных подрядчиков в строительстве» в следующем

составе:

Председатель Наблюдательного совета - Яковлев Владимир Анатольевич;

Сопредседатель Наблюдательного совета - Дадов Эдуард Султанович;

Член Наблюдательного совета - Сошенко Борис Александрович;

Член Наблюдательного совета - Николаева Елена Леонидовна.

Голосовали: 875 членов.

Председатель Наблюдательного совета - Яковлев Владимир Анатольевич

ЗА – 849 (97,0%), ПРОТИВ – 3 (0,3%), ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 23 (2,6%)

Сопредседатель Наблюдательного совета - Дадов Эдуард Султанович

ЗА – 849 (97,0%), ПРОТИВ – 3 (0,3%), ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 23 (2,6%)

Член Наблюдательного совета - Сошенко Борис Александрович

ЗА – 849 (97,0%), ПРОТИВ – 3 (0,3%), ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 23 (2,6%)

Член Наблюдательного совета - Николаева Елена Леонидовна

ЗА – 849 (97,0%), ПРОТИВ – 3 (0,3%), ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 23 (2,6%)

Решили: избрать Председателя, Сопредседателя и членов Наблюдательного совета

Ассоциации «Объединение генеральных подрядчиков в строительстве» в следующем

составе:

Председатель Наблюдательного совета - Яковлев Владимир Анатольевич;

Сопредседатель Наблюдательного совета - Дадов Эдуард Султанович;

Член Наблюдательного совета - Сошенко Борис Александрович;

Член Наблюдательного совета - Николаева Елена Леонидовна, и утвердить Наблюдательный

совет Ассоциации «Объединение генеральных подрядчиков в строительстве» в новом

составе.